

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: Mittetulundusühing Kolgaküla Selts

registrikood: 80004928

tänavatalu nimi, Kolgaküla rahvamaja
maja ja korteri number:

küla: Kolgaküla

vald: Kuusalu vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 74808

telefon: +372 5239239

e-posti aadress: kaisa@kolgakyla.ee

veebilehe aadress: www.kolgakyla.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 7 Tööjõukulud	15
Lisa 8 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16



Mittetulundusühingu Kolgaküla Selts 2020. a tegevusaruanne

Tutvustus

1997. a loodud Mittetulundusühing Kolgaküla Selts on vaba algatuse alusel asutatud ja avalikes huvides (s.t. tegevus on suunatud avalikkusele, mitte üksnes liikmeskonnale) ning heategevuslikel eesmärkidel mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik ühendus. Seltsi eesmärgiks on:

1. külaelu arendamine;
2. kultuurielu edendamine;
3. keskkonnahariduse jagamine;
4. kohaliku kultuuripärandi kogumine ja säilitamine;
5. rahvamaja haldamine.

Selts töötab vastavalt Eesti kodanikuühenduste eetikakoodeksi põhimõtetele. Seltsi tegevus on suunatud mitte ainult Kolgaküla, vaid ka ümberkaudsete külade inimestele, mitmetes ettevõtmistes löövad aktiivselt kaasa entusiastid üle Kuusalu valla. Kuna ümbruses elab palju väikeste lastega ja suuri peresid ning pensionäre, siis korraldab selts mitmeid tasuta või minimaalse osalustasuga sündmusi, milles saab osaleda **kogu perega**.

Kolgaküla seltsis oli 2020. a lõpu seisuga **32 liiget**, kellest enamik on Kolgaküla elanikud. Juhatuse on viieliikmeline. Seltsil on üks palgaline täiskoormusega töötaja – tegevjuht. Tööjõukulusid vt lisa 8.

Tegevus

24 aastat tegutsenud Kolgaküla selts on **kõige vanem** mittetulundusühing Kuusalu vallas ja oma pideva stabiilselt aktiivse tegevusega teistele eeskujuks.

Seltsi tegevus on alati olnud seotud Kolgaküla **rahvamajaga**, mis on juba 90 aastat olnud ümbruskonna kultuurikeskuseks. 1996. - 2006. a renoveeriti rahvamaja seltsi eestvedamisel täielikult. 2006. a põles maja maani maha. Rahvamaja taastati Kolgaküla seltsi algatusel ja peamiselt Kuusalu valla finantseerimisel. Raha kogumiseks aitas selts korraldada mitmeid heategevuslikke üritusi.

2008. a suvel valminud uues rahvamajas on Kuusalu valla esinduslikem saal, seal viiakse läbi mitmeid **ülevallalisi sündmusi**. Tavaks on saanud, et igal aastal korraldab Kolgaküla selts oktoobris valla aastapäeva peo ja jaanuaris valla tänupeo. Valla aastapäeva tähistatakse meeleoluka eeskava ja hea tantsumuusikaga. Kohvilauale toob iga küla oma tordi. Valla tänupeol austatakse tublisid tegijaid kvaliteetse kontserdiga.



Üheksas Kolgaküla kogupere maalilaager Rogosi mõisas Haanjamaal juulis 2020.

Kolgaküla on kokkuhoidev ja tegus küla, külaselts veab mitmeid traditsioonilisi sündmusi. Neist kõige vanem ja tähtsam on 50-aastane Kolgaküla **kokkutulekute** tava. Iga viie aasta järel koguneb rahvamajja 200-300 endist ja praegust kolgakülalast. **Mälumängude** traditsioon on 23-aastane, igal hooajal toimub viis vooru ja osaleb 40-50 võistkonda. **Koguperepäevi** on tehtud 11 aastat, 4-5 korda aastas. Toredaks kombeks on saanud korraldada kogupere vastlapäeva ja jaanipäeva koostöös Kolgaküla spordiklubiga Rada. Perepäeval, kus on etendus ja spordivõistlused, osaleb 50-250 inimest. Umbes 30-le kunstihuvilisele annab terveks hooajaks indu igasuvine **maalilaager**. Kolgaküla rahvas koguneb alati 1. jaanuaril **nääripeole**, et ühiselt aastat alustada ning lapsi ja pensionäre kingitusega meeles pidada. Igal aastal teeb selts **talgud** Kolgaküla keskuse korrastamiseks. Seltsi juhtimisel toimub rahvamajas teatrietendusi, kinoõhtuid, tantsupidusid ja kontserte. Maja renditakse erapidudeks ja seminarideks, saadav tulu suunatakse seltsi põhikirjalisse tegevusse.

Kolgaküla selts on ka kohaliku **kultuuripärandi hoidja**. Aastate jooksul on selts kogunud nii rahvamaja, talude, Loksas kolhoosi, Valgejõe aasude, Kolgakülas tehtud filmide kui ka küla kokkutulekute ja mälumängude kultuuripärandit ning õpetanud kohalikke seda väärtustama. Osa materjali on talletatud videofilmidena.

Kolgaküla seltsi eestvedamisel käivad rahvamajas *line*-tantsu kursused ja võimlemisring *nia*.

Kolgaküla selts hoolitseb **külaelanike heaolu** eest, muu hulgas abistab küla suurimat, mäealuse pumbamaja raamatupidamise korraldamise ja konto haldamisega.

Pumbamajast tulevat vett tarbivad 25 majapidamist ja 2 ettevõtet. Kolgaküla seltsil on tore traditsioon tervitada oma küla eakaid sünnipäevaõnnitlustega Vikerraadios.

Alates 2011. aastast on Kolgaküla selts olnud Kuusalu valla vabaühenduste ümarlaua eestvedaja. Selts on usaldusväärseks partneriks Kuusalu Vallavalitsusele ja Keskkonnaametile ning teeb pidevalt koostööd paljude organisatsioonidega. Ühiselt tegeletakse ka keskkonnahariduse jagamisega ning osaletakse aktiivselt Lahemaa koostöökogu töös. Keskkonnaameti ja teiste piirkonna tegijatega teeb selts koostööd ka Lahemaa turismikorralduse teemal. Rahvamajas on korraldatud turismialaseid arutelusid ja vastu võetud külalisi. Koostöös Maaülikooli ja teiste Euroopa ülikoolidega osaleti 2020. a rahvusvahelises sotsiaalse ettevõtluse projektis ning korraldati rahvamajas Lahemaa kogukonna innovatsioonilaboreid.

Alates 2016. aastast toimuvad Kolgaküla rahvamajas Eesti laste ja noorte diabeedi ühingu korraldamisel hüpokoerte koolitused. 2020. a lõpetas neljas grupp spetsiaalse väljaõppe saanud koeri, kes oskavad aidata hoida oma peremehe tervist.

Kolgaküla selts **kuulub järgmistesse ühingutesse:**

- MTÜ Arenduskoda, mille põhitegevuseks on Euroopa programmi Leader alane ühistegevus;
- MTÜ Kodukant Harjumaa, mis on üle-eestilise külaliikumise Harjumaa ühendus;
- MTÜ Eesti Rahvamajade Ühing, mis on rahvamajade töötajate ja rahvamajadega seotud seltside katusorganisatsiooniks;
- MTÜ Koostöövõrgustik Ehedad Elamused Lahemaal (KEEL), mis on Lahemaa piirkonna säästva turismi koostöövõrgustik.

Inimeste **teavitamiseks** ja oma tegemistesse kaasa kutsumiseks kasutab selts nii meililiste, Ida-Harju ajalehte „Sõnumitooja“, infotahvlitele pandavaid kuulutusi, Kolgaküla rahvamaja Facebooki kodulehte <https://www.facebook.com/Kolgakylarahvamaja/> kui Facebooki gruppi Kuusalu kuulutaja. Et Kuusalu vallas toimuvast oleks parem ülevaade, loodi 2014. a Kolgaküla seltsi eestvedamisel Kuusalu valla sündmuste koduleht *mistoimub.kuusalu.ee*. Seal on Kolgaküla rahvamaja all kirjas nii majas toimuvad sündmused kui tegutsevad huviringid.

Kolgaküla seltsi tegemisi **kajastab** pidevalt „Sõnumitooja“, mida saab lugeda ka internetis aadressil *sonumitooja.ee*.

Kolgaküla seltsil on pangas **kolm kontot**: seltsi põhikonto, seltsi KOPI (Kohaliku omaalgatuse programmi) projektide konto ja mäealuse pumbamaja konto.

2020. a tegevus

Ka 2020. a tegeles Kolgaküla selts oma põhikirjalise tegevusega: haldas Kolgaküla rahvamaja ja korraldas seal kultuurisündmusi ning kaasas inimesi ühistegevusse. 2020. a sai seltsi tegevus tugevalt kannatada kevadel puhkenud ülemaailmse

koroonapandeemia tõttu. Märtsi keskelt septembrini ei toimunud rahvamajas avalikke üritusi. Sügisel sai neid korraldada väiksemas mahus. Suuremad sündmused, nagu Kolgaküla kokkutulek ja valla-aastapäeva pidu lükati edasi. Kevadel alustati kokkutuleku ettevalmistustega. Otsustati teha Kolgakülale laul. Sõnade leidmiseks korraldati konkurss, millele laekusid kahed laulusõnad. Sügisel telliti neile Viivi Voorandilt viisid.



Kuusalu valla tänu pidu Kolgakülas 2020.

Aasta jooksul toimus kaks seltsi üldkoosolekut ja seitse juhatuse koosolekut. 2020. a näidati rahvamajas kino neli korda, teatrietendusi oli kaks, perepäevi kolm. Mälumänge toimus taas viiel korral, osalevaid võistkondi oli 48. Jaanuaris korraldati traditsioonilised nääri- ja tänu pidu. Koos Veljo Tormise Kultuuriseltsi, Kolga muuseumi ja Kuusalu valla koduloolastega tehti Kuusalu valla ajalookonverents. Maalilaager viidi läbi juulikuus Haanjamaal. Rahvamajas toimusid ka mõned seminarid, koosolekud, laagrid, juubelid ja müügid.

Kuusalu vallavalitsuselt eraldati 2020. a Kolgaküla seltsile kokku 27 990 eurot, sealhulgas 19 000 eurot rahvamaja halduskulude katteks, 5990 ürituste läbiviimiseks ja 3000 õhksoojuspumpade ostmise ja paigaldamise omaosaluseks. 2000 eurot saadi valla-aastapäeva, 2000 eurot 2021. aasta valla tänupeo, 800 eurot Kolgaküla kokkutuleku läbiviimiseks ning 990 eurot ajalookonverentsi ja 200 eurot kogupere kunstilaagri korraldamiseks. Valla-aastapäev, tänu pidu ja kokkutulek lükati koroonatõttu edasi ja raha on Kolgaküla seltsi pangaarvel ootamas. Lisaks pandi sügisel vallarahadega rahvamaja hoovi välisvalgustus (kolm tänavavalgustuspostit) ning vahetati välja rahvamaja boiler ja hüdrofoor.

Alates 2009. aastast on Kolgaküla selts pidevalt saanud tegevusteks **projektiraha** LEADERist, KOPist, Kultuurkapitalist (Kulka), KIKist ja SA Kodanikuühiskonna sihtkapitalist (KÜSKist). 2020. a viis selts ellu neli projekti (vt lisa 6 ja 7), mida toetasid LEADER ja KOP.

2020. a projektid

1. 2019. a algas kaheaastane Kuusalu valla kogupereprojekt, mida toetab 9376 euroga LEADERi programm. 2020. aasta jooksul toimus **4 Kuusalu valla koguperepäeva** (neist 1 Valgejõel) ja **maalilaager**. Igal perepäeval meisterdati ja vaadati kogupereetendust, vahel tehti ka koos süüa ja sporditi. Perepäevadel osales u 300 inimest. Maalilaager toimus Haanjamaal, osalejaid oli 28. Tänu LEADERi ja Kuusalu Vallavalitsuse toetusele olid perepäevad osalejatele tasuta. Laagri eest maksti osalustasu.

2. LEADERi ja vallavalitsuse toetusega paigaldati Kolgaküla rahvamajja **kolm õhksoojuspumpa**. Pumbad ja paigaldus maksid kokku 4818, millest LEADERi toetus oli 3854,40 eurot. 963,60 pumpade projekti omaosalust aitas katta ning õue pumbakastidele ümbrised projekteerida (500 eurot) ja ehitada (2268 eurot) Kuusalu vallavalitsus 3000 euroga. Kolgaküla seltsi omanus projekti oli kokku 731,60.

3. Kuna Kolgaküla rahvamaja lavatehnika ei vastanud enam rahvamaja vajadustele, siis taotles Kolgaküla selts 2020. a kevadel KOPist 3938 eurot toetust, et soetada uued kõlarid, mikker, juhtmed ja projektor. Projekti eelarve oli 4378 eurot, omaosaluse kattis selts oma vahenditest.

4. KOP toetab 2450 euroga Kolgaküla kokkutuleku ettevalmistust. Projekti eelarve on 2750 eurot. Toetusega tehakse kokkutulekuleht, näitused, albumid ja Kolgaküla laul. Kuna 2020. a kokkutulekut ei toimunud, korraldati kevadel vaid laulusõnade konkurss ja telliti neile sügisel viisid, ülejäänud tegevused viiakse ellu 2021. a.

Plaanid ja jätkusuutlikkus

2021. aastal kavatseb MTÜ Kolgaküla selts jätkata rahvamaja ringide, mälumängude, perepäevade jt tavakssaanud sündmuste korraldamisega. Vallavalitsusele ollakse partneriks valla-aastapäeva ja tänupeo korraldamisel ning valla vabaühenduste ümarlaua juhtimisel. Koostööd tehakse keskkonnaameti ja paljude teiste organisatsioonidega. Aasta jooksul jätkatakse pooleliolevaid projekte, millele on rahaline toetus juba olemas.

Kolgaküla seltsi **jätkusuutlikkust** kinnitab see, et Kolgaküla on elujõuline ja aktiivne küla ning et seltsil on Kuusalu vallaga leping Kolgaküla rahvamaja haldamiseks 2030. aastani. Rahvamaja moodne ja korralik sisustus kuulub seltsile, seega saab seltsi eestvedamisel rahvamajas harrastada mitmesugust tegevust. Seltsil on plaanis jätkata edaspidigi traditsiooniliste sündmuste korraldamise ja kogukonnale oluliste protsesside juhtimisega. Jätkusuutlikkuse tagab ka see, et tegevustes osalevate noorte näol on seltsil järelkasv olemas.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	17 005	7 958
Kokku käibevarad	17 005	7 958
Kokku varad	17 005	7 958
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	1 898	2 126
Kokku lühiajalised kohustised	1 898	2 126
Kokku kohustised	1 898	2 126
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	5 832	6 345
Aruandeaasta tulem	9 275	-513
Kokku netovara	15 107	5 832
Kokku kohustised ja netovara	17 005	7 958

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	300	290
Annetused ja toetused	47 438	50 569
Tulu ettevõtlusest	5 281	25 470
Muud tulud	0	404
Kokku tulud	53 019	76 733
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-11 703	-35 495
Jagatud annetused ja toetused	-150	0
Mitmesugused tegevuskulud	-16 407	-22 324
Tööjõukulud	-15 442	-18 760
Muud kulud	-42	-667
Kokku kulud	-43 744	-77 246
Põhitegevuse tulem	9 275	-513
Aruandeaasta tulem	9 275	-513

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	9 275	-513
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	0	4
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-228	-1 980
Kokku rahavood põhitegevusest	9 047	-2 489
Kokku rahavood	9 047	-2 489
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	7 958	10 447
Raha ja raha ekvivalentide muutus	9 047	-2 489
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	17 005	7 958

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	6 345	6 345
Aruandeaasta tulem	-513	-513
31.12.2019	5 832	5 832
Aruandeaasta tulem	9 275	9 275
31.12.2020	15 107	15 107

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kolgaküla Selts 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele, selle põhinõuded kehtestab Eesti vabariigi Raamatupidamise seadus koos seda täiendavate Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Aruanne on koostatud eurodes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1278 eurot

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse kassapõhiselt ja võetakse tuludesse siis kui raha on laekunud

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	56	85
Sotsiaalmaks	268	317
Kohustuslik kogumispension	16	19
Töötuskindlustusmaksed	20	23
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	360	444

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2018			
Soetusmaksumus		5 095	5 095
Akumuleeritud kulum		-5 095	-5 095
Jääkmaksumus		0	0
31.12.2019			
Soetusmaksumus	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	453	453
Võlad töövõtjatele	725	725
Maksuvõlad	360	360
Muud võlad	360	360
Kokku võlad ja ettemaksed	1 898	1 898
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	597	597
Võlad töövõtjatele	725	725
Maksuvõlad	444	444
Muud võlad	360	360
Kokku võlad ja ettemaksed	2 126	2 126

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2018		Laekunud	Kajastatud tulemiaruan	31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
LEADER	6 181		0	4 055	10 236	
KIK		660	26 724	27 384	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	6 181	660	26 724	31 439	10 236	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	6 181	660	26 724	31 439	10 236	
	31.12.2019		Laekunud	Kajastatud tulemiaruan	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised
LEADER						
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
LEADER	10 236		13 020	8 704	5 920	
KOP	0		6 388	2 999		3 389
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	10 236		19 408	11 703	5 920	3 389
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	10 236		19 408	11 703	5 920	3 389

LEADERi toetusraha makstakse pärast kulutuse tegemist. KOPi toetus makstakse ette.

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2020	2019
Mitmesugused bürookulud	503	0
Tööjõukulud	0	1 200
Tellitud teenustööd	2 863	33 360
Ürituste korralduskulud	520	935
Väheväärtuslik põhivara	7 817	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	11 703	35 495

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	11 541	14 918
Sotsiaalmaksud	3 901	5 042
Kokku tööjõukulud	15 442	19 960
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	32	34

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	15 442	13 018

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

Mittetulundusühing Kolgaküla Selts (registrikood: 80004928) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MATTIAS KALJUMÄE	Juhatuse liige	29.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kultuurikeskused ja rahvamajad	93291	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5239239
E-posti aadress	kaisa@kolgakyla.ee
Veebilehe aadress	www.kolgakyla.ee